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§ 6 B 
Ansökningsdag för ansökan om föreningsbidrag för 2018 
 
Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att sista datum för 

inlämnande av ansökan av föreningsbidrag för verksamhetsåret 2018, 

är den 19 november 2017. 

 
Ärendet 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har gett förvaltningen i uppdrag att 

revidera gällande riktlinjer föreningsbidrag. Med hänsyn tagen till 

detta uppdrag har ansökningsförfarandet för verksamhetsåret 2018 

inte startat.  

Eftersom revideringen av riktlinjerna inte är klar ska gällande 

riktlinjer tillämpas. För att kunna tillämpa gällande riktlinjer behöver 

dock ny sista dag för ansökan fastställas av Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnd.  

Enligt riktlinjerna ska sista ansökningsdag vara den 15 oktober. 

Förvaltningen föreslår att sista ansökningsdag i stället ska vara den 

19:e november 2017.  

 

Dnr 1.1-694/2017 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 24 oktober 2017. 

    

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) lade fram ett särskilt uttalande. 

 
”Särskilt uttalande 

I stadsdelen har vi många föreningar som fokuserar på att ge bl.a. barn 

och ungdomar förutsättningar som behövs så väl för att kunna skapa 

en bra plattform i livet. Föreningar fyllda av ideellt verkande goda 

krafter vilka lägger mycket tid, kraft och engagemang på stadsdelens 

invånare. 

Det arbete de lägger ner har Stadsdelen själv ingen möjlighet att 

utföra, deras insatser är ett enormt viktigt bidrag till Stadsdelen och 

har en stor betydelse för oss som bor här. 

Dessa personer och organisationer är föredömen för stadsdelen och vi 

måste göra allt vi kan för att hjälpa dem i sin ideella gärning. 
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Del i att hjälpa dem är att tillhandahålla möjlighet till föreningsbidrag 

och se till att trygghetsskapande och framtidsbyggande organisationer 

omfattas av riktlinjerna samt att se till att organisationerna har 

möjlighet att få bidragen i god tid så de kan planera sitt 

verksamhetsår.  

 

Vid fördelningen av senaste föreningsbidragen riktades från alla håll 

kritik mot riktlinjerna och majoriteten lovade revidera dem inför 

kommande omgång. Trots att majoriteten nästan haft ett helt år på sig 

så lyckas de inte prestera några nya riktlinjer utan väljer nu att 

återanvända de hårt kritiserade riktlinjerna som de själva inser är 

dåliga.  

 

Beklagansvärt är även att de riktlinjer som nu åter kommer i bruk 

exkluderar föreningar som jobbar för ökad trygghet i vårt område. Nu 

när trygghetsmätningarna ger bottenrekord är det ett område som 

verkligen borde förstärkas men pga. majoritetens senfärdighet 

prioriteras detta enormt viktiga område bort.  

  

Stadsdelens goda krafter förtjänar ett betydligt bättre bemötande än 

detta”! 

 

 

 

 


